1
j
i
\
1
j

' j
1

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2015 года № 347-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 мая 2009 года

№ 112-п «0 Порядке предоставления субсидии частным
профессиональным образовательным организациям, находящимся на

территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на
обеспечение питанием (завтраками и обедами) в учебное время детей

из многодетных семей»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях приведения нормативного правового акта

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в

соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры п о ст а н о в ля е т :

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 15 мая 2009 года № 112-п
«0 Порядке предоставления субсидии частным профессиональным

образовательным организациям, находящимся на территории Ханты

Мансийского автономного округа - IОгры, на обеспечение питанием

(завтраками и обедами) в учебное время детей из многодетных семей»

следующие изменения:

1. Заголовок после с:юв «находящимся ню> дополнить словом

«территории».

2. В пункте 3:
2.1. После цифр « 15» дополнить словом «рабочих».
2.2. Абзацы второй и третий признать утратившими силу.
3. Пункт 4 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«КОПИИ государственной лицензии на осуществление

образовательной деятельности с одновременным предъявлением

оригиналов для сверки и заверения.».

4. Пункт 5 после слова «четвертом» дополнить словом«, пятом».
5. Пункт 7 после цифр« 15» дополнить словом «рабочих».
6. Пункт 16 после цифр «10» и цифры «5» дополнить словом

«рабочих».

7. Дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:
« 16.1. Неиспользованные средства субсидии должны быть

возвращены в бюджет автономного округа не позднее 2 рабочих дней до
окончания финансового года.».

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - IОгры Н.В.Комарова

'
\